2

Протокол

общего собрания кредиторов ООО «Белдревсервис»
«27» июля 2021 г.                                                                                                              г. Минск
Общее собрание кредиторов объявляется открытым.

Собрание начато в 11 часов 30 минут.

Собрание кредиторов ООО «Белдревсервис» созвано во исполнение ст. 55 Закона Республики Беларусь от 13.07.2012 №415 «Об экономической несостоятельности (банкротстве)».

По состоянию на 27.07.2021 в реестр требований кредиторов ООО «Белдревсервис» включены требования на общую сумму 46 119,47 BYN (100% голосов).
Конкурсные кредиторы были извещены о времени и месте проведения общего собрания кредиторов ООО «Белдревсервис» и имели возможность принять участие в собрании в предложенное время и в предложенном месте.
1. Регистрация для участия в собрании

По результатам регистрации присутствуют:

· Кредиторы с правом голоса (лист регистрации и регистрационные карточки прилагаются):

- 1 (один) кредитор (сумма задолженности 41 595,89 BYN (90,19% голосов).

· Без права голоса:

- представитель антикризисного управляющего ООО «Белдревсервис» ОДО «Дребезова и Партнёры» – директор Дребезова Оксана Анатольевна.
2. О ведении протокола собрания
Слушали директора управляющего Дребезову Оксану Анатольевну, которая сообщила, что по итогам собрания будет подготовлен протокол собрания, который будет подписан управляющим и направлен в адрес конкурсных кредиторов посредством электронной почты.
Возражений по регистрации у кредиторов не имеется.

3. Утверждение повестки дня собрания кредиторов

Утверждена следующая повестка дня собрания:

1. Отчет о деятельности управляющего ООО "Белдревсервис".

2.
Отчет по итогам ликвидационного производства ООО "Белдревсервис".

3.
О продлении сроков ликвидационного производства ООО «Белдревсервис» и заявлении в суд соответствующего ходатайства (при необходимости).

4. Обсуждение вопросов повестки дня собрания
По первому вопросу повестки дня.

До даты собрания управляющий посредством электронной почты направил в адрес кредиторов отчет о деятельности управляющего ООО «Белдревсервис». Никаких возражений и замечаний от кредиторов по поводу отчета управляющего ООО «Белдревсервис» не поступило. Также было направлено заключение об отсутствии оснований для привлечения к субсидиарной ответствености.
По второму вопросу повестки дня.

Управляющий сообщил кредиторам, что 29.07.2021 истекает срок ликвидационного производства, и на дату собрания были приняты все возможные меры по поиску имущества ООО «Белдревсервис» и взысканию дебиторской задолженности. В связи с этим управляющий представил кредиторам для утверждения отчет управляющего по итогам ликвидационного производства ООО «Белдревсервис», с учетом заключения олб отсутствии оснований для привлечения к субсидиарной ответственности.
Никаких возражений и замечаний по отчету управляющего по итогам ликвидационного производства ООО «Белдревсервис» со стороны кредиторов не имеется.
Вопрос, вынесенный на голосование:

Утвердить отчет управляющего по итогам ликвидационного производства в деле о банкротстве ООО «Белдревсервис».
Голосовали:

ЗА –90,19%, ПРОТИВ –0%, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: –0%.

ИТОГ ГОЛОСОВАНИЯ:
Утвержден отчет управляющего по итогам ликвидационного производства в деле о банкротстве ООО «Белдревсервис».

По третьему вопросу повестки дня.

В связи с утверждением кредиторами отчета по итогам ликвидационного производства, вопрос номер три повестки дня не рассматривался.
Замечаний и предложений со стороны кредиторов не поступило.

Результаты собрания подтверждаются бюллетенями для голосования.

Дребезова О.А. объявляет, что все вопросы повестки дня рассмотрены.

Дребезова О.А. спрашивает, есть ли замечания по ведению собрания.

Конкурсными кредиторами замечаний высказано не было.

Общее собрание кредиторов объявляется закрытым.

Собрание окончено в 12 часов 00 минут.

Управляющий по делу

о банкротстве ООО «Белдревсервис»

ОДО «Дребезова и Партнеры»

Директор
О.А. Дребезова